

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI210701563 vom 12.07.2021: Externe Belegnr. 256950:				Lieferung an: Maschinenbau Tigges GmbH, Schmallenberg			
1	072509		AUTOTERM Bedienteil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	49,98	99,96
2	062975		Ausströmer offen, Ø 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	3,84	7,68
3	062819		Warmluftschlauch APK Ø 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	M	11,89	23,78
4	063460		Reduzierung f. AUTOTERM Air 4D Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	2,90	5,80
5	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210701563							147,12
Lieferungsnr. DI210701576 vom 12.07.2021: Externe Belegnr. 256602:							
6	72104		PUNDMANN 35kN EN-Zertifiziert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 41,00 kg	1	STCK	575,87	575,87
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701576							575,87
Lieferungsnr. DI210701591 vom 12.07.2021: Externe Belegnr. W2110672:							
8	069436		Ausströmer verschleißbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	4,75	9,50
9	069667		3 m Verlängerungskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,97	15,94

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210701559

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	062975		Ausströmer offen, Ø 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	3,84	3,84
11	068812		Einbaufansch AUTOTERM Air 2D Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	45,18	180,72
12	068990		AUTOTERM Air 2D, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	231,53	1.157,65
13	063639		Bedienteil PU-27, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	36,22	181,10
14	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701591							1.548,75
Lieferungsnr. DI210701597 vom 12.07.2021: Externe Belegnr. 256998:							
15	062818		Wärmelufschlauch APK Ø 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	3,71	29,68
16	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701597							29,68
Lieferungsnr. DI210701679 vom 12.07.2021: Externe Belegnr. 257022:							
17	068990		AUTOTERM Air 2D, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	30	STCK	231,53	6.945,90
18	072509		AUTOTERM Bedienteil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	STCK	49,98	999,60
19	063639		Bedienteil PU-27, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	STCK	36,22	108,66
20	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701679							8.054,16
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							10.355,58
19% MwSt.							1.967,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							12.323,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210701559

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701559 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 41

Lief. an Adresse

cmpny one GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
49176 Hilter
Deutschland